
Páros utazás

Páros utazás

Clubcard

Nyerd meg

a napi 7500

nyeremény egyikét.

Ajánlatunk 2026. 05. 21. és 2026. 06. 03. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 05. 21. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

Áruházaink 05. 24.-től 05. 25.-ig zárva tartanak.

és 2026. 06. 03.

 Friss magyar 
sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 309 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 
206 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2026. 04. 28.  –
 05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs  Grill 
szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 19999 
 Ft 

 28990 Ft

 Nagy bőrönd
homokszürke 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11399 
 Ft 

 22990 Ft

 Közepes bőrönd
kék 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 25 %

 1189 
 Ft/kg 

 1599 Ft/kg

 A termék a gyulai 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 189 
 Ft 

 359 Ft

 Tauris szelet
többféle, 55 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3436 Ft/1 kg 

– 44 %

 385 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

– 35 %

 174 
 Ft 

 269 Ft
 Farmer 
UHT tej
1,5%, 1 l 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar piros 
újburgonya 

 Tesco magyar fi nest 
eperparadicsom
250 g, 2396 Ft/1 kg 

 Görögdinnye 

 Sárgabarack
500 g, 
2 398 Ft/1 kg
1598 Ft/1 kg 

 Brokkoli
500 g, 
1 598 Ft/1 kg
958 Ft/1 kg 

– 40 %

 479 
 Ft 

 799 Ft

– 38 %

 799 
 Ft 

 1199 Ft

– 37 %

 499 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

– 36 %

 639 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Magyar paprika 

– 44 %

 385 
 Ft/kg 

 699 Ft/kg

 Banán 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1099 
 Ft/kg 

 599 
 Ft 



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!

 Kométa sertés-marha 
csevapcsicsa
360 g, 3 886 Ft/1 kg
3331 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Grill Master natúr grillsajt
240 g
4579 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3329 Ft/1 kg 

 Friss magyar csirkeszárny
húspultban kapható 

 Grill Master sertéstarja-
szelet portói ízésítésű 
marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 659 
 Ft/kg 

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

 3490 
 Ft/kg 

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

– 17 %

 1399 
 Ft/kg 

 1699 Ft/kg

 Goldenfood egész 
kacsa aprólékkal*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1939 
 Ft/kg 

 Friss vákuumcsomagolt 
csirke belső mellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 A termék a siófoki áruházunkban 
nem kapható. 

 Grill Master bőrös csirke 
felsőcombfi lé BBQ- 
ízesítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1829 Ft
 Grill Master 
mini berner
250 g
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6796 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Baja, Bonyhád, Csorna, Dombóvár, Kalocsa, Karcag, Kiskőrös, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Kisvárda, Makó, 
Mezőkövesd, Miskolc-Avas, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, Orosháza, Ózd, Sárbogárd, Siklós, Szentes, Szerencs, Szigetvár.

 2499 
 Ft/kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1139 
 Ft 

 1399 Ft

 Hello Food 
készétel
többféle, 330 g
4239 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3452 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
csemege karaj, 
tarja vagy sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

 5599 
 Ft 

 Hibiszkusz
17 cm-es 

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
5 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

 Pünkösdi 
rózsa
50 cm-es, 
3 szál, 
533 Ft/szál
A váza a 

dekoráció 
részét képezi 

 Pápai Hús sült prágai sonka 
vagy extra sonka
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

 Kaiser csemege- vagy 
paprikás szalámi
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
3890 Ft/1 kg 

 Hajnal Hús füstölt 
sertésborda
csemegepultban kapható
3 590 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

– 16 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 359 Ft/10 dkg

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 22 %

 389 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, 
Gyula, Nagykőrös, Szarvas. 

– 14 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 28 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

– 26 %

 589 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Sült császárszalonna
csemegepultban kapható
7 990 Ft/1 kg
5890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 585 
 Ft 

 799 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 80 g
9988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7313 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 849 Ft

 Privát Hús szeletelt 
baconszalonna
150 g
5660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Ledo pálcikás jégkrém
többféle, 100 ml

10990 Ft/1 l
Clubcarddal: 7990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2399 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 1 l 
Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2719 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 3x90 ml/cs
10070 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

 1699 
 Ft 

 Napraforgó
13 cm-es 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj
a nyereményekért! 

Szerezz egy extra kártyát.

Extra passzok, hogy még 

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Starbucks 
Frappuccino 
kávés tejital
többféle, 250 ml
4396 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l 

 Delma margarin
többféle, 450 g, 998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs

 Danone Oikos krémjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1698 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

 Retro tejföl
20%, 330 g, 
1152 Ft/1 kg 

– 17 %

 699 
 Ft 

 849 Ft

 Nádudvari körözött
többféle, 135 g, 6 289 Ft/1 kg
5178 Ft/1 kg 

 249 
 Ft 

 Vörösáfonyás táska
68 g, 3662 Ft/1 kg 

– 18 %

 299 
 Ft/db 

 369 Ft/db

 Pizzás csónak
115 g, 3 209 Ft/1 kg
2600 Ft/1 kg 

– 29 %

 549 
 Ft 

 779 Ft

 Kanizsa Pékség 
szeletelt magvas 
vekni*
400 g, 1 948 Ft/1 kg
1373 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2799 Ft 2799

 Magyar Trappista sajt
700 g
3999 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2713 Ft/1 kg 

– 11 %

 889 
 Ft 

 999 Ft

 Ceres vajas toast 
kenyér*
500 g, 1 998 Ft/1 kg
1778 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Gyula, Kiskőrös, Makó, Nagykőrös, Siklós, Szarvas.

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Grill Master hot dog kifl i
240 g, 1871 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 380 
 Ft 



Nagybevásárlás.
Olcsón.

 Dr.Oetker My Sweety 
desszert
többféle, 35 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5599 
 Ft 

 6499 Ft

 Eduscho pörkölt 
szemes kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 2999 Ft

 Lavazza Crema & 
Gusto őrölt kávé
250 g
11996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Pom-Bär 
burgonyasnack
többféle, 50 g
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes omlós 
keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 275 
 Ft 

 299 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1889 
 Ft 

 2699 Ft

 Nestlé Maxi 
gabonapehely
többféle, 645 g
4185 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2929 Ft/1 kg 

– 41 %

 469 
 Ft 

 799 Ft

 Bonduelle kukorica-, borsó- 
vagy vörösbabkonzerv*
250/265/285 g
3 196/2 864/2 804 Ft/1 kg
1876/1770/1646 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta keksz
többféle, 180 g
4939 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3328 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco gumicukor
többféle, 100 g
3750 Ft/kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4732 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Berettyóújfalu, Gyula, Kalocsa, Karcag, Makó, Nagyatád, Nagykőrös, Nyírbátor, 
Sátoraljaújhely, Siklós, Szarvas, Szentes, Szigetvár.



*Az ingyenes kiszállítás 2026.05.04. és 2026.06.04. között, kizárólag hétfőtől csütörtökig 
való kiszállítás esetén érvényes. A 2000 Ft értékű kupon kizárólag első rendelés esetén 
érvényes, legalább 10 000 Ft összértékű vásárlásnál. Felhasználás részletei: bevasarlas.
tesco.hu/groceries/hu-HU/zone/hogyan-rendelj-online-kupon weboldalon.

Próbáld ki!

Rendelj most
ingyenes szállítással,
akár 2000 Ft kuponnal!

2000 Ft
kupon első
rendelésre

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 359 Ft

 Dreher 24 dobozos 
alkoholmentes sör
többféle, 0,5 l
718 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 379 
 Ft 

 389 Ft

 Tuborg üveges világos sör
330 ml

1179 Ft/1 l
Clubcarddal: 1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister keserűlikőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 8570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Frittmann bor
többféle, 0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5149 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 7356 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 3459 Ft

 Royal vodka vagy Royal 
ízesített vodka, likőr
többféle, 0,5 l
6918 Ft/1 l
Clubcarddal: 5598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Coca-Cola, Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
759 Ft/1 db, 434 Ft/1 l
Clubcarddal: 1258 Ft/2 db, 
359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 1159 Ft

 Hohes C gyümölcsital
többféle, 1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Kölyök pezsgő
többféle, 0,75 l
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 629 
 Ft/db 

 759 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2989 
 Ft 

 4399 Ft

 Ooops! Everyday Peach 
toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
109,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 74,73 Ft/1 db 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 1110 Ft/1 l 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1610/1702 ml
2049/1938 Ft/1 l
Clubcarddal: 1117/1057 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 7490 Ft

 Jar mosogatókapszula
többféle, 54/73 db/cs
139/103 Ft/1 db
Clubcarddal: 120/89 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3499 
 Ft 

 4089 Ft

 Coccolino Care mosógél
többféle, 1720/1800 ml, 43/45 mosás
2377/2272 Ft/1 l, 
1 mosás = 95/91 Ft
Clubcarddal: 
2034/1944 Ft/1 l, 
1 mosás = 81/78 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2999 
 Ft 

 4079 Ft

 Persil mosógél
többféle, 1350 ml, 30 mosás
3021 Ft/1 l, 1 mosás = 136 Ft
Clubcarddal: 
2221 Ft/1 l, 
1 mosás = 100 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1449 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Domestos WC-frissítő blokk
többféle, 3x48/50 g/cs
1999 Ft/1 db, 
13882/13327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2898 Ft/2 db, 
10063/9660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft

 Sanytol tisztítószer
többféle, 500 ml
1898 Ft/1 l
Clubcarddal: 1798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1890 Ft

 Natur Cleaning öblítő 
koncentrátum
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1819 
 Ft 

 2349 Ft

 Syoss Oleo 
Intense hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2339 Ft

 Gliss regeneraló hajbalzsam
többféle, 200 ml
11695 Ft/1 l
Clubcarddal: 7995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 2089 Ft

 Naturland Echinacea + 
C-vitamin szirup
150 ml
13927 Ft/1 l
Clubcarddal: 9993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 639 
 Ft 

 989 Ft

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
13187 Ft/1 l
Clubcarddal: 8520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1459 
 Ft 

 1599 Ft

 Discreet tisztasági betét
többféle, 100 db/cs
16 Ft/1 db
Clubcarddal: 15 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 3299 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1689 Ft

 Gillette Venus Sensitive 
női eldobható borotva
3 db/cs
563 Ft/1 db
Clubcarddal: 533 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1149 
 Ft 

 1349 Ft

 Milupa zabkása 
vagy tejpép
többféle, 225 g
5996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7599 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers 
Active Baby 
bugyipelenka
méret: 4, 66 db/cs
129 Ft/1 db
Clubcarddal:
115 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft/cs 

 6190 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 6x80 db/cs
12,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,00 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3189 
 Ft 

 3599 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő 
tápszer
többféle, 500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6378 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2789 
 Ft 

 3499 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 27890 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2169 Ft

 FitActive 
kutyaeledel
többféle, 800 g
2711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2186 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Pet Specialist száraz 
macskaeledel
többféle, 1400 g
1285 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
999 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 499 
 Ft 

 649 Ft

 Brunos konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
523 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
402 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3699 
 Ft 

 4999 Ft

 Pedigree teljes értékű 
szárazeledel felnőtt kutyák 
számára
3 kg
1666 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1233 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Purina One alutasakos 
macskaeledel multipack
többféle, 4x85 g/cs
4674 Ft/1 kg, 397 Ft/1 db
Clubcarddal: 
3232 Ft/1 kg, 275 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 3499 Ft

 Darling száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
666 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1449 
 Ft 

 1599 Ft

 Protect hangyairtó
400 ml

3998 Ft/1 l
Clubcarddal: 3623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 Ambi Pur 
fürdőszobai 
légfrissítő
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 979 Ft

 Vileda Pro Clean 
viszkózszivacs
2 db/cs
490 Ft/1 db
Clubcarddal: 350 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft 

 549 Ft

 Babybio bébiétel
többféle, 90 g
6100 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5211 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



INDUL A 

BOGRÁCS
SZEZON!

 Maggi pörkölt-
szaftkocka
120 g, 6 992 Ft/1 kg
5125 Ft/1 kg 

 Csíkozott friss magyar marhapacal
900 g, 2443 Ft/1 kg 

 Friss magyar sertéscsülök
csont nélkül, húspultban 
kapható 

 Friss marhalábszár 
csont nélkül
csont nélkül, 
húspultban kapható 

 Kometa Somogyi 
pincepörkölt alap
1,5 kg, 1 533 Ft/1 kg
1333 Ft/1 kg 

 Tesco friss magyar 
körömpörköltcsomag
csomagolt, különböző kiszerelésben 
kapható 

 2026. 04. 28.  –  05. 26. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6499 
 Ft 

 7499 Ft

 Zománcozott bogrács
anyaga: zománcozott vas, űrtartalma: 13 liter, 
átmérője: 40 cm, 
magassága: 19 cm, füllel: 39 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft 

 3999 Ft

 Bográcsállvány
1,2 m 

 799 
 Ft/kg 

– 13 %

 1999 
 Ft 

 2299 Ft

 3899 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center, 
vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula. 

– 25 %

 1499 
 Ft/kg 

 1999 Ft/kg

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center, 
vidék: Dunakeszi-Göd, Gyula. 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

– 27 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg

 Füstölt-főtt császárszalonna
csemegepultban kapható
3 290 Ft/1 kg
2390 Ft/1 kg 

 2199 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bográcsállvány Bográcsállvány Bográcsállvány
 2026. 04. 28.  –  05. 26. 

– 25 %

 615 
 Ft 

 829 Ft



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1899 Ft

 Lajvér bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4939 Ft

 Hilltop Borzsák
többféle, 3 l
1646 Ft/1 l
Clubcarddal: 1333 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 419 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml

1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 2169 Ft

 Koch bor
többféle, 0,75 l
2892 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4899 
 Ft 

 5290 Ft

 Martini Bianco 
vagy Fiero vermut
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6599 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Absolut vodka
0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5699 
 Ft 

 8590 Ft



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 QT Kitties cuki cicusok
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 6190 Ft

 Minecraft plüss
20 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Hot Wheels® kisautó
1:64, többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4490 
 Ft 

 6990 Ft

 Jégvarázs Elza baba
30 cm, köpenyes ruhával 
és cipővel 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1990 
 Ft 

 2599 Ft

 Drifter focilabda
lebegő, világító 
focikorong a biztonságos 
beltéri játékért 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2990 
 Ft 

 4299 Ft

 X-Shot Insanity Manic 
szivacslövő játékfegyver
48 db lövedékkel, akár 30 m 
lövőtávolsággal 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7690 Ft

 LEGO® NINJAGO® 71829 
Lloyd zöld, erdei sárkánya
6+, 128 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8990 
 Ft 

 12490 Ft

 LEGO® Disney™ 77255 
Villám McQueen
9+, 270 építőelem 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center 
és vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 20990 
 Ft 

 26990 Ft

 LEGO® Disney™ 43249 
Stitch
9+, 730 építőelem 

 A termék a következő 
áruházakban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



KERESD TOVÁBBI KERTÉSZETI AJÁNLATAINKAT 
ONLINE KATALÓGUSUNKBAN!

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 28.

és  05. 26.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12490 
 Ft 

 15990 Ft

 Gömbgrill
sütőfelület átmérője: 41,5 cm, 
sütőfelület magassága: 60 cm, 
teljes méret: 51 x 44 x 76 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 15990 
 Ft 

 20990 Ft

 Tűzrakóhely
méret: 56 x 56 x 45 cm, 
tűztér: 54,5 x 13,2 cm, 
faszén rács: 35 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 39990 
 Ft 

 50990 Ft

 39990 
 Napernyő LED-világítással*
Ø: 300 cm, 
magasság: 245 cm, ernyő 
anyaga: 180 g-os 
poliészter, minden 
bordába 4 db LED beépítve, 
a napernyő tetején beépített, 
tölthető napelem: 5V/0,8 W 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Hűtőláda
24 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 21999 
 Ft 

 26490 Ft

 Összecsukható kocsi
73 x 51 x 92 cm, 
max. teherbírás: 50 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Firenze 
virágcserép
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12990 
 Ft 

 15990 Ft

 Dönthető napozóágy*
160 cm x 49,5 cm, textil huzat, vízálló, 
mosható, max. teherbírás: 100 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, 
Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas, Székesfehérvár-Palota.



BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft 

 12990 Ft

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
750 W, 
tárcsaátmérő: 115 mm, 
0-10000 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11999 
 Ft 

 14490 Ft

 Black+Decker ütvefúró
500 W, gyorstokmány, 
0-2800 fordulat/perc, 
47600 ütés/perc 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 30999 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3 x 7 fokos 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
5 l, többrétegű beltéri 
falfesték, jó fedőképességű, 
kiadósság (egy rétegben): 
50 nm, többféle színben
1398 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9499 
 Ft 

 10990 Ft

 Héra mészfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
páraáteresztő, kül- 
és beltérre egyaránt
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 679 Ft/1 l 

 Számos barkács 
kéziszerszám és 
munkavédelmi 
eszköz vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel bit- és 
dugókulcskészlet
34 részes, racsnis 
behajtóval, 20 db 
bittel és 10 db ¼-es 
dugókulcs fejekkel
5 499 Ft
Clubcarddal: 
3999 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Poliuretán szerelőkesztyű
rendkívül rugalmas, szoros 
illeszkedésű kesztyű, ideális 
általános felhasználásra, L, 
XL méretben, 1 pár 

 Számos 

szerszámosáda* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 HD Compact szerszámosláda
6 990 Ft
Clubcarddal: 4699 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11690 
 Ft 

 12990 Ft

 Poli-Farbe Inntaler beltéri 
fehér falfesték
15 l
866 Ft/1 l
Clubcarddal: 779 Ft/1 l 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3599 
 Ft 

 4799 Ft

 Total motorolaj
1 l, Classic 
5W-30, többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Dynamax nano 
szélvédőmosó
4 l

375 Ft/1 l
Clubcarddal: 325 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Nyakpárna
3 színben kapható 

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax 
autósampon Zip wax
1 l
2 999 Ft
Clubcarddal: 2399 Ft

 Bármely 
Osram 
autóizzó 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autóizzó
Ultra Life H7, 2 db/cs
5 799 Ft/cs, 2 900 Ft/1 db
Clubcarddal: 4599 Ft/cs, 
2300 Ft/1 db 

 Bármely 
Bosch 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bosch Aero Eco ablaktörlő lapát
450 mm, többféle méretben
3 999 Ft
Clubcarddal: 2999 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Turtle Wax 
autóápoló kendő
25 db/cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 
48 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2699 
 Ft 

 3399 Ft

 Turtle Wax 
műszerfal- és 
üvegtisztító
500 ml
6789 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5398 Ft/1 l 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 Bármely 
Little Joe 
autóillatosító
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Little Joe 
autóillatosító
1 999 Ft
Clubcarddal: 
1599 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Tavaszi 
autóápolás



számos 
játék vásárlása 

esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

és jegy

Clubcard

Nyerd meg a napi 
7500 nyeremény
egyikét.*

Töltsd le a Clubcard appot a QR kóddal

Add meg az email címed és egy jelszót
Kattints a Clubcard regisztráció gombra

 Szkenneld be a kártyád vonalkódját, 
és meg is vagy! 

1.
2.

3.

4.

1000 Ft értékű kupon jár azoknak, akik 2026.04.28-án érvényes, saját névre szóló 
Clubcard kártyával rendelkeznek, de a Clubcard applikációban még nem regisztrál-
tak, és ezt 2026.05.14–27. között megteszik. A kupon kizárólag Tesco áruházakban és 
a Tesco Otthonról szolgáltatás igénybevétele esetén, a kuponon feltüntetett időtar-
tamban, egyszeri legalább 10000 Ft értékű vásárlás esetén váltható be, és 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a végösszegből. A felhasználás feltételekhez kötött, további 
részletek: tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/kartyarol-appra

Kártyáról appra

1000Ft
kedvezményért 

legalább 10 000 Ft értékű vásárlásodhoz

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. 
Minden beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények 

sorsolásában való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 
További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

 A termék a következő 
áruházakban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 11990 
 Ft 

 16390 Ft

áruházakban nem áruházakban nem 

 11990 

 Ft  LEGO® Creator 
3-in-1 31165 
Vadállatok: 
Pandacsalád
8+, 626 építőelem 

 A termék a következő áruházainkban nem 
kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: 
Balatonfüred, Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Karcag, 
Komló, Nagykőrös, Százhalombatta, 
Székesfehérvár-Palota.  

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

vidék:vidék:

udapest: Úudapest: Úudapest: Úudapest: Úudapest: Úudapest: Ú

 Rastar Ferrari távirányítós autó
1:14 méretarány 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Hajdú Pizzarella
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3089 
 Ft 

 3999 Ft

 Hajdú köményes light sajt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 969 
 Ft 

 1299 Ft

 Hajdú krémfehérsajt 
növényi zsírral
400 g
3248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2423 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft/cs 

 679 Ft/cs

 Danone Danonino 
desszert 
multipack
4x50 g/cs
3395 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2795 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 659 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs
 Danone 
Danonino ital 
multipack
többféle, 
4x100 g/cs
2123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1648 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 429 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Lecker vörös Cheddar sajt
sajtpultban, 
változó kiszerelésben 
kapható
4989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Philadelphia krémsajt
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5592 Ft/1 kg 

 Tesco csomagolt saláta
többféle, 80 g, 4 988 Ft/1 kg
3988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Komvida kombucha
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 319 
 Ft/10 dkg 

 340 Ft/10 dkg

 Füstölt kenyérszalonna
csemegepultban kapható
3399 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3190 Ft/1 kg 

 Danone Danonino élőfl órás
eper-banánízű joghurt 
hozzáadott kalciummal 
és D-vitaminnal
70 g
3843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3414 Ft/1 kg 

 Az ár a visszaváltási 
díjat nem tartalmazza. 

– 20 %

 319 
 Ft 

 399 Ft

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

– 28 %

 319 
 Ft/10 dkg 

 449 Ft/10 dkg

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
4 490 Ft/1 kg
3190 Ft/1 kg 

 *A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 269 Ft



WWW.CSABAHUS.HU

KOLBÁSZ   CSABA I  MÓDRA CSABA I  MÓDRA CSABA I  MÓDRA

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Algida Haribo 
Push UP 

jégkrém 
multipack
4x85 ml/cs
5879 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4703 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Algida Kids 
jégkrém mix

8 db/cs, 3039 Ft/cs
Clubcarddal: 1999 Ft/cs
Algida Play 
jégkrém mix
8 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1389 
 Ft/cs 

 1599 Ft/cs

 Algida Twister
jégkrém multipack

többféle, 4x70/8x50 ml/cs
5711/4398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4961/3473 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1539 Ft/cs

 Algida Minecraft 
jégkrém multipack

4x75 ml/cs
5130 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4997 Ft/1 l 

– 29 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Finonimo füstölt csemege- vagy csípős kolbász*
csemegepultban kapható
4 790 Ft/1 kg
3390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1139 
 Ft 

 1599 Ft

 Finonimo 
lángolt 
kolbász
400 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2848 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2369 Ft

 Csabai 
diákcsemege 
kolbász
400 g
5923 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4248 Ft/1 kg 

 A termék a gyulai 
és kiskunfélegyházi 
áruházainkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2349 Ft

 Csabai parasztkolbász
400 g
5873 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Csabai mangalica 
kolbász
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1449 Ft

 Finonimo 
lecsókolbász
700 g
2070 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1427 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.



 465 
 Ft 

 Riska 
laktózmentes 
tejföl
20%, 300 g, 
1550 Ft/1 kg 

 2174 
 Ft  Magyar Sajt laktózmentes 

Trappista sajt
700 g, 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Gullón tejcsokoládéval bevont keksz 
édesítőszerrel
128 g
9758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7805 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2599 Ft

 Andrea Milano 
Deto bio szűretlen 
almaecet
500 ml
5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4398 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Jászberény, 
Kazincbarcika, Ózd, 
Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 329 
 Ft 

 399 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7824 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

400 g
5873 Ft/1 kg

4498 Ft/1 kg 

 473 
 Ft  Magyar Tej 

laktózmentes UHT tej
1,5%, 1 l 

– 17 %

 498 
 Ft 

 605 Ft

 Nádudvari zsírszegény 
túró*
250 g, 2 420 Ft/1 kg
1992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1179 
 Ft 

 1389 Ft

 Tesco 
kókuszreszelék
500 g
2778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2358 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
200 g-os mag 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Tesco dióbél
200 g, 1 499 Ft, 7 495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1199 Ft, 5995 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Váci út, vidék: Gödöllő, Győr, 
Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián.

Speciális 
táplálkozás



 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
16660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14096 Ft/1 kg 

 Ben's Original 
édes-savanyú 
mártás
többféle, 675 g
2591 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2159 Ft

 Ben's 
Original 
főzőtasakos 
rizs
többféle, 
4x125 g/cs
4318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3798 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 149 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 425 Ft

 Bonbonetti Francia drazsé 
vagy Dunakavics
70 g
6071 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4271 Ft/1 kg 

– 20 %

 599 
 Ft 

 749 Ft

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g, 
1 498 Ft/1 kg
1198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 169 
 Ft 

 245 Ft

 Nestlé 
gabonapehely-szelet
többféle, 25 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder Cards
128 g
8977 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7023 Ft/1 kg 

 Nutella mogyorókrém
1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3399 
 Ft 

 4379 Ft

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g, 3 698 Ft/1 kg
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Knoppers NutBar szeletes 
csokoládé
többféle, 40 g 

– 18 %

 1199 
 Ft 

 1479 Ft

 1749 
 Ft 



Extra passzok, hogy még 
könnyebben betalálj a 
nyereményekért! 

Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 1039 Ft

 Doritos 
kukoricachips
többféle, 100 g
10390 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1539 Ft

 Mogyi Mexi Corn szósz
többféle, 300 g
5130 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 409 Ft

 Detki állatfi gurás keksz
többféle, 160 g
2556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1869 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 499 Ft

 Bonz snack
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho 
Classic 
instant kávé
többféle, 100 g
16990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
30750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1949 
 Ft 

 2399 Ft 2399

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 187 g
12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10422 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 749 
 Ft 

 769 Ft

 Tesco sós pálcika
350 g
2197 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Chio chips
többféle, 60 g
9150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Tyrells 
chips
többféle, 
150 g
11993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 kg 



Készülj velünk!

GYEREKNAP
május 31.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1219 Ft

 Kinder 
Happy Hippo
104 g
11721 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9606 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 KitKat 
tejcsokoládés 
ropogós ostya
többféle, 42 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 819 
 Ft 

 1239 Ft

 M&M's drazsé
többféle, 125 g
9912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6552 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1929 Ft

 Leibniz tejcsokoládés vajas keksz
125 g
15432 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 149 
 Ft 

 299 Ft

 Smile 
palacsinta
többféle, 50 g
5980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 255 
 Ft 

 349 Ft

 Bombi töltött puszedli
többféle, 50 g
6980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5100 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Paw Patrol 
ostyaroló 
kakaós töltelékkel
150 g
8660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Amos gumicukor
65 g
12292 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10754 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Haribo Mario Kart 
gumicukor
többféle, 160 g
4994 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4369 Ft/1 kg 



 1699 
 Ft/cs 

 Minions 
málnás-vaníliás 

jégkrém multipack
6x60 ml/cs, 4719 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 199 
 Ft 

 269 Ft

 Minions 
epres nyalóka
többféle, 18 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Urban Snack Attack 
vajas teasütemény
300 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft/db 

 999 Ft/db

 Relkon Minions 
mályvacukor nyalóka
45 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Vitamizu szénsavmentes üdítő
többféle, 250 ml
1996 Ft/1 l
Clubcarddal: 1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db
 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 449 Ft

 Minions 
savanyú 
cukorka
80 g
5613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Urban kakaós krémmel 
töltött nápolyi
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3596 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2439 Ft

 Monday Minions 
Mini Coco's 
gabonapehely
311 g
7842 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6106 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1289 Ft

 Bello! gyerekpezsgő
többféle, 0,75 l
1719 Ft/1 l
Clubcarddal: 1199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Minions kóla- és banánízű 
drazsé
80 g
4988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 Zozole Minions 
gumicukor 
eper-banán ízben
75 g
5987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4920 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 Zozole Minions 
málnaízesítésű 
gumicukor
75 g
5987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4920 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 239 
 Ft 

 329 Ft

 Gyöngy 
szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
165 Ft/1 l
Clubcarddal: 120 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Piroska üveges 
gyümölcsszörp
többféle, 0,7 l
1284 Ft/1 l
Clubcarddal: 956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
180 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 359 
 Ft 

 439 Ft

 Szobi 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 659 Ft

 Jana ízesített 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
439 Ft/1 l
Clubcarddal: 
306 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 786 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Bob Tropical 
Mix Bubble tea
360 ml

1179 Ft/1 db, 3275 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2358 Ft/3 db, 2183 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Mr. Brownie GOAL! 
sütemény
200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 599 
 Ft 

 669 Ft

 Győri Pilóta piskótatallér
többféle, 147 g
4551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4075 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1089 Ft

 Milka piskóta
többféle, 150 g
7260 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft/db 

 499 Ft/db  Tibi táblás csokoládé
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4988 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 179 
 Ft/db 

 199 Ft/db

 Roshen 
csokoládé
többféle, 30 g 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gödöllő, Gyula, 
Kiskunfélegyháza, Szolnok. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3  vagy több  db 
olcsóbban:

 199 
 Ft/db 

 339 Ft/db

 Sió Vita Tigris 
gyümölcspüré
többféle, 90 g
339 Ft/1 db, 3767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
597 Ft/3 db, 2211 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 349 
 Ft 

 399 Ft

 Borsodi 
dobozos világos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1699 Ft

 Juhász bor
többféle, 0,75 l
2265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2879 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Pilsner Urquell dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
1000 Ft/1 l
Clubcarddal: 960 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 3079 Ft

 Tokaji Classic 
Selection 
Tokaji Szamorodni
0,5 l
6158 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 8399 
 Ft 

 11390 Ft

 Zwack Unicum 
keserűlikőr
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 6699 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9570 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7290 
 Ft 

 9290 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/dbtöbbféle, 30 g 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Érd, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Eger, Esztergom, Gödöllő, Győr, Mosonmagyaróvár, 
Nyíregyháza, Siófok, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, Tököl, Vác, Veszprém.

Vásárolj  3  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 439 Ft

 Kozel Premium Lager 
dobozos világos sör
0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1849 
 Ft/cs 

 2149 Ft/cs

 Arany Ászok dobozos 
világos sör multipack
6x0,5 l/cs
716 Ft/1 l
Clubcarddal: 616 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3899 
 Ft 

 4799 Ft

 Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut 
fehér pezsgő
0,75 l
6399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5990 
 Ft 

 7090 Ft

 Hankey Bannister 
whisky*
0,7 l
10129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



 926 
 Ft 

 Vénusz 
Omega 
fi nomított 
étolaj
1 l 

 919 
 Ft 

 Vénusz 
fi nomított 
napraforgó-
étolaj
1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 459 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro Azzurro 
dobozos világos sör
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
918 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1249 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 1249  Nescafé Farmer Origins 
Nespresso kapszula
többféle, 44/53 g
32932/27340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27250/22709 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 399 
 Ft/db 

 549 Ft/db
ca

né ül  549 Ft/db

 Red Bull energiaital
többféle, 250 ml
549 Ft/1 db, 2196 Ft/1 l
Clubcarddal: 798 Ft/2 db, 
1596 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



NAPONTA 1 DB

KÉSZÜLÉK
(ÖSSZESEN 14 DB)

 Fanta 
energiaszegény alma- és 
cseresznyeízű szénsavas 
üdítőital cukorral és 
édesítőszerekkel*
1,75 l
759 Ft/1 db, 434 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1258 Ft/2 db, 359 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Köki Bevásárlóközpont, vidék: Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, 
Szekszárd, Szentes, Szolnok, Tököl.

 Maggi Házias levesek 
instant leves
többféle, 60 g
9 817 Ft/1 kg
8583 Ft/1 kg 

 Maggi leveskocka
többféle, 120 g
6 992 Ft/1 kg
5125 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 519 Ft/cs

 Maggi instant alap
többféle, 30/70 g
519 Ft/1 cs, 
17300/7414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
797 Ft/2 cs, 
13286/5694 Ft/1 kg 

 Maggi Pár Perc 
instant tészta
többféle, 59 g
4037 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 959 Ft/cs

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6146 Ft/1 kg 

 239 
 Ft/cs 

– 25 %

 615 
 Ft 

 829 Ft

– 12 %

 515 
 Ft/cs 

 589 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 629 
 Ft/db 

 759 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 799 
 Ft 

 829 Ft

 Regina Ecoring toalettpapír
2 rétegű, 8 db/cs
103,62 Ft/1 db
Clubcarddal: 99,88 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4099 
 Ft 

 4769 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító por
többféle, 970 g
4916 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4226 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 6390 Ft

 Woolite 
folyékony 
mosószer
többféle, 
3600 ml, 
60 mosás
1775 Ft/1 l, 
1 mosás = 107 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 67 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3299 
 Ft 

 4499 Ft

 Calgon Power Gel 
4in1 vízlágyító gél
750 ml
5999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4399 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1449 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesori d'Oriente 
öblítő
többféle, 760 ml
2367 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1907 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2249 Ft

 Ooops! Excellence 
toalettpapír
3 rétegű, 16 db/cs
140,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 
124,94 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 899 
 Ft 

 1229 Ft

 Ooops! Excellence 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
614,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 449,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 6590 Ft

 Lenor illatgyöngy
többféle, 495 g
13313 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8887 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 

 A termék a következő 
áruházainkban 
nem kapható: 
Budapest: Aréna 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4499 
 Ft 

 4999 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4050 ml, 
112 mosás
1234 Ft/1 l, 
1 mosás = 45 Ft
Clubcarddal: 
1111 Ft/1 l, 
1 mosás = 41 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2629 Ft

 Mixa testápoló
többféle, 400 ml
6573 Ft/1 l
Clubcarddal: 5998 Ft/1 l 

 L'Oréal Elseve 
sampon
többféle, 400 ml
4098 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3748 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 939 Ft

 Palmolive 
tusfürdő
többféle, 250 ml
3756 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2716 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1229 
 Ft/db 

 1489 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1489 Ft/1 db, 
3723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2458 Ft/2 db, 
3073 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1429 Ft

 Dove dezodorspray
többféle, 200 ml
7145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 22999 
 Ft 

 36999 Ft

 Oral-B iO Kids 
Disney Stitch 
elektromos 
fogkefe 
gyerekeknek
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2029 Ft

 Corega műfogsorrögzítő 
krém
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3199 
 Ft 

 4119 Ft

 NIVEA MEN after shave 
balzsam
többféle, 100 ml
41190 Ft/1 l
Clubcarddal: 31990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1349 
 Ft 

 1429 Ft

 Gillette 
Satin Care 
Aloe Vera 
borotvazselé
200 ml

7145 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 649 
 Ft 

 789 Ft

 Libresse 
tisztasági betét
többféle, 
30/50 db/cs
26/16 Ft/1 db
Clubcarddal: 
22/13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1639 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1029 
 Ft 

 1199 Ft

 Libresse Ultra+ 
szárnyas 
egészségügyi betét
20 db/cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 51 Ft/1 db 

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard

Extra passzok,
hogy még
könnyebben
betalálj a
nyereményekért! 
Szerezz egy extra kártyát.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Whiskas alutasakos 
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3232 Ft/1 kg, 275 Ft/1 db
Clubcarddal: 2497 Ft/1 kg, 
212 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2059 
 Ft 

 2419 Ft

 2059  elmex Caries 
fogszuvasodás 
elleni szájvíz
400 ml

6048 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5148 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 9999 
 Ft 

 14490 Ft 14490

 Pedigree teljes 
értékű 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára marhával 
és zöldségekkel
10 kg
1449 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1139 Ft

 Schauma sampon
többféle, 400 ml
2848 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 3299 Ft 3299

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2356 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1571 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 10999 
 Ft/cs 

 17190 Ft/cs

 Felix Fantastic vegyes 
válogatás nedves 
macskaeledel aszpikban
80x85 g/cs
2528 Ft/1 kg, 215 Ft/1 db
Clubcarddal: 1618 Ft/1 kg, 
137 Ft/1 db 

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7399 
 Ft 

 14990 Ft

 Gyerekbőrönd
16", többféle 
dizájn 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1490 
 Ft 

 2599 Ft

 Barbie Cupcake 
sminkszett
5 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5690 
 Ft 

 7799 Ft

 Just My Style automata 
karkötőkészítő
a csomag tartalma egy 
automata, 340 gramm 
vegyes gyöngy, 
9,14 méter rugalmas 
zsinór és 2 db matricalap 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3790 
 Ft 

 4990 Ft

 Gabby's Dollhouse 
játékszett
36 hónapos kortól 
ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7990 
 Ft 

 9999 Ft

 Mancs Őrjárat mentőjármű
3 éves kortól ajánlott 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 14890 
 Ft 

 18690 Ft

 LEGO® Disney™ 43286 
Macskarisztokraták: 
Az imádnivaló Marie
7+, 369 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1490 
 Ft 

 1990 Ft

 Kapibara plüss
14 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 7390 
 Ft 

 8990 Ft

 Bburago fémautó
1:24, többféle 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2590 
 Ft 

 4599 Ft

 Baba
kb. 30 cm-es baba élénk 
rózsaszín öltözékkel, hozzáillő 
sapkával, 2 éves kortól ajánlott 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



KERTI MUNKA UTÁN ÉDES A PIHENÉS

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 28.

és  05. 26.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 24990 
 Ft 

 31990 Ft

 DAEWOO 
elektromos fűnyíró*
1100 W, vágási szélesség: 
32 cm, fűgyűjtő kapacitás: 
25 l, vágásmagasság- 
állítás 3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 39990 
 Ft 

 59990 Ft

 DAEWOO 
benzines fűkasza*
egyhengeres, 
kétütemű, léghűtéses 
benzines motorral, 
űrtartalom: 52 cm³, 
max. teljesítmény: 
1,45 kW, vágási 
szélesség: 25-45 cm 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 23990 
 Ft 

 29990 Ft

 Kerti szivattyú*
800 W, 
max. emelési 
magasság: 40 m, 
max. vízszállítás: 
3600 l/óra, 
max. szívómagasság: 
7 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 35990 
 Ft 

 44990 Ft

 Pavilon
3 x 3 m 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Gyerek kerti szék
műanyag, 
37 x 32 x 29 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Gyerek kerti asztal
műanyag, 
méret: 46 x 46 x 43 cm, 
többféle színben 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 69990 
 Ft 

 84990 Ft

 69990 
 Keter Velarose kertibútor-szett
szék: 65 x 74 x 63 cm, max. teherbírás: 
110 kg, kanapé: 65 x 113 x 74 cm, 
asztal: 55,5 x 38,5 x 55,5 cm, 
ülőhelyek száma: 4, anyag: műanyag 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Sandis általános virágföld
50 l
34 Ft/1 l
Clubcarddal: 30 Ft/1 l 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: 
Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont, Pólus.



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1069 
 Ft 

 1529 Ft

 Tesco 
ragasztószalag 
adagolóval
4 db/cs 

 Bármely 
Intersett 
napszemüveg 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Napszemüveg
14. árkategória, többféle
3 499 Ft
Clubcarddal: 2799 Ft

 5990 
 Ft  Kiáradt - A Tisza útja 

a győzelemig 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Kodak 
fénymásolópapír
A/4, 80 g, 
500 lap/cs
5 Ft/1 db
Clubcarddal: 
4 Ft/1 db 

Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 06. 03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 679 
 Ft 

 849 Ft

 Csatos üveg
500 ml 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Paradicsomos- 
üveg fedővel
720 ml 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Bármely 
befőttesüveg 
és befőttesüveg 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Befőttesüveg- 
szett arany 
fedéllel
4 x 540 ml/cs
1 590 Ft/cs, 
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1199 Ft/cs, 
300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1990 Ft/cs

 Befőttesüveg fedővel
6 x 300 ml/cs
332 Ft/1 db
Clubcarddal: 250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 559 
 Ft/cs 

 699 Ft/cs

 Befőttesüveg fedő
10 db/cs
70 Ft/1 db
Clubcarddal: 56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 3129 
 Ft 

 3129 Ft
ca  3129

 Maped állatmintás 
ceruzakészlet
24 db/cs, háromszögletű
130 Ft/1 db
Clubcarddal: 
130 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1119 
 Ft 

 1499 Ft
ca  1499

 ICO Süni 
vízfesték
12 szín 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

számos 
színes ceruza, vízfesték, 

fi lctoll, tempera, gyurma és 
zsírkréta vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal
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számos 
kreatív termék 

vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 Mancs Őrjárat 
díszpárna 

 Stitch díszpárna
2 999 Ft
Clubcarddal: 
2099 Ft

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Kapibarák - Izgalmas 
feladatokkal és 
kipattintós oldalakkal 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Bing - A legjobb Bing 
szokások 

 Bogyó, Babóca 
és a dínók 

 Bogyó és Babóca 
a malomban 

 Bogyó és Babóca 
a koncerten 

Ajánlatunk 2026. 05. 21. – 2026. 06. 03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezmény kizárólag 
az akciós polccímkével ellátott termékekre vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

 2890 
 Ft 

 2890 
 Ft 

 2890 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft 

 1190 Ft

 Lovas kalandok - Kincsem 

 Bármely 
gyermekétkészlet, 
kulacs és 
uzsonnásdoboz 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Pokémon kulacs
2 499 Ft
Clubcarddal: 1869 Ft

 Bármely 
gyerekszobai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft
ca  2599

 Kreatívszett 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2399 Ft
ca  2399

 Unikornis festőszett 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.


